
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-381/2017 „LC Emma-Diamant" (dále jen „smlouva") 

který uzavřela: 

Správa Krkonošského národního parku 
Adresa: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
Zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Braunová Radka 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Novotný Radko 

(na straně jedné dále jen objednatel) 
a 

L TM Krkonoše s. r. o. 
Adresa: Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou 
IČ: 28829689 
DIČ: CZ28829689 
do obchodního rejstříku zapsána: 6. března 2012 
Bankovní spojení:  
Zástupce ve věcech smluvních a technických:  
Adresa pro doručování korespondence:  

 
(na straně druhé dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany) 

1. Před zahájením stavebních prací byl prokázán v místě plnění nález chráněných druhů
rostlin. Vzhledem k nutnosti vyřízení výjimky objednatelem a následně provedení jejich
transferu před prováděním vlastních prací, se smluvní strany shodly v souladu s čl. XV.
Závěrečná ustanovení, odst. 1. Smlouvy o dílo na změně článku Ill. čas plnění, odst. 1.

Nový termín dokončení a konečné předání díla: 31.10.2017 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho objednatel obdrží tři a zhotovitel
jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

Ve Vrchlabí, dne: 2 9. 08. 2017 

Správa K1k111 • , 1 it-.t• 

, ' r \ �kd , ' 

l , u V I, t I ll \ ll I 

K 15:, 

Za správnost: ___ ---
č. 01: 


		2017-08-29T11:40:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




